ПРОТОКОЛ № Л

внеочередного общего собрания собственнико^помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу г. Омск, ул.

проведенного в форме________ '

г. Омск

голосования

Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

I/V V

Дата начала голосования « » 20 Г#. “
Дата окончания приема решений собственников помещений « 6>у>> 4^4"^,
Место (адрес) передачи решений собственнике влюмещеций: *

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме
(равно количеству кв.м, общей полезной площади дома).

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании:
что составляет от общего числа голосов.
Кворум /АШСИл/лУ . Внеочередное общее собрание собственников помещений

голосов

голосов,

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Избрание членов счетной комиссии.
3. Определение количества членов совета многоквартирного дома.
4. Выборы членов совета многоквартирного дома.
5. Выборы председателя совета многоквартирного дома.
6. Принятие решения о наделении совета многоквартирного дома полномочиями на принятие
решений о текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме
7. Определение места хранения протоколов и решений собственников.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
По первому допросу повестки дня^
Слушали: _
Предложено: избрать _
квартиры № предстателем собрания,

. собственника.

« /собственника квартиры № секретарем собрангй.
Голосовали: «За» <И<Г6(7 7 ; «Против» ; «Воздержался»
Решение по первому вопросу повестки дня (улбеМсУилд?

По второму вопросу повестка дня „ УХ) #
Слушали:_ ________________________________
Предложено: избрать счетную комиссию Собрания в количестве трех человек в следующем персональном
составе:. >, . .

. председателем счетной комиссии (кв. № ),
секретарем счетной комиссии (кв. №_. ),

членом счетной комиссии (кв. № -/о ).
Голосовали: «За» 6-У} «Протий» — ; «Воздержался» ~~_____ .
Решение по второму вопросу повестки дня бихСлгс-с?

По третьему вопросу повестки дня . л у
Слушали:_ ______________________
Предложено: избрать совет многоквартирного дом4 в количестве________ собственников.
Голосовали: «За» Л$ У; «Против» — ; «Воздержался» *-
Решение по третьему вопросу повестки дня

По четвертому вопросу повестки дня
Слушали:_ _______________
Предложено: избрать совет многоквартирного до\*а в Следующем персональном составе:
1.
2.
3.
4.

),
),
),
1№ .

5- . (кв. №_ _),
6. _____________________________________________ _ (кв. №_______ ),
7. ___________________________________________________ (кв. №_________ ),
Голосовали: «За» «Против» «- ; «Воздержался»
Решение по четвертому вопросу повестки дня

По пятому вопросу повестки дня . _ /7 . _
Слушали:_  _______________________ ,
Предложено: Председателем совета многоквартирного дома избрать собственника кв. №

Голосо^кЯи: «За» «Йр отив»
Решение по пятому вопросу повестки дня

• ; «Воздержался»

По шестому ррпросу повестки дця
Слушали _ _______________________ ,
Предложено: наделить совет многоквартирного до&а полномочиями на принятие решений о текущем
ремонте общего имущества в многоквартирном доме
Голосовали: «За» ■ШЬ У; «Против» ; «Воздержался» _____ .
Решение шестому вопросу повестки дня

По седьмому вопросу повесткидшя л _ , _ » - л .
Слушали
Предложено; определить местом^ранения,подлинников'протоколов и решений собственников:

л
ГолоссЖлЙ: «За» «ПроАв»
Решение по седьмому вопросу повестки дня

; «Воздержался»

Председатель собрания
Секретарь собрания

• (/

Председатель счетной комиссии
Секретарь счетной комиссии
Член счетной комиссии

/
I
/